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Bis zu 300 kg Schwerlasten transportieren…

• Unser CATE Schwerlastenträger ist eine rahmenfeste Lösung, um Lasten bis 300 kg zu 

transportieren. Die freie Zuladung der Hinterachse muss berücksichtigt werden.

• Es handelt sich um zwei fahrzeugspezifische Adapter, welche ähnlich wie eine 

Anhängerkupplung fest am Auto montiert werden. Eine Anhängerkupplung ist für den CATE 

Schwerlastenträger nicht notwendig, jedoch muss ein Elektroanschluss vorhanden sein.

• Der Fahrzeugrahmen muss spezielle Anforderungen aufweisen, weshalb dieses System 

hauptsächlich bei Multivans, Transporter, Wohnmobile und einigen Off-Road Fahrzeugen 

umsetzbar ist. 

CATE Schwerlastenträger
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Adapter
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Citroen

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-205421 Citroen Jumper, Bj. 03/94 – 06/06 Ja Mit 250 € 455,00

CAT-205620 Citroen Jumper, Bj. 06/06 – Ja Ohne 250 € 559,00

CAT-20562W Citroen Jumper, Bj. 06/06 –

Kompatible Anhängerkupplungen:

Westfalia Typennummer 306270/271,306429,306490,
306446 oder 306491

Brink: Typennummer 4819, 4418

Oris: Typennummer 40412
Ggf. müssen bei den oben aufgeführten AHKs oder anderen AHK Herstellern 

und Typennummern Anpassungen des Adapters bei der Montage 

vorgenommen werden. Senden Sie uns gerne vorab die genauen Daten der 
AHK zur Prüfung.

Ja Mit 250 € 455,00

CAT-20562G Citroen Jumper, Bj. 06/06 –
Kompatible Anhängerkupplungen:

nur AHK von GDW 2144 oder Linnepe 2144

Achtung: Nur in Verbindung mit Grundträger 1750mm
Ja Mit 250 € 499,00

CAT-205721 Citroen Jumpy, Space Tourer, ab Bj. 2016

Kompatible Anhängerkupplungen:

Brink: Typennummer 6174, 5891
GDW: Typennummer 2166

Westfalia: Typennummer 04190691101-001, 306245660001

Ggf. müssen bei anderen AHK Herstellern und Typennummern Anpassungen 
des Adapters bei der Montage vorgenommen werden. Senden Sie uns gerne 

vorab die genauen Daten der AHK zur Prüfung.

Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 529,00

CAT-205722 Citroen Jumpy, Space Tourer, ab Bj. 2016
Kompatible Anhängerkupplungen:

HAK: Typennummer P44
Bossow: Typennummer C 0725

Nein* Mit 150/200 € 529,00
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Fiat

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-205421 Fiat Ducato 10   14 Maxi 230/244, Bj. 4/94 – 06/06 Ja Mit 250 € 455,00

CAT-205620 Fiat Ducato, Bj. 06/06 – Ja Ohne 250 € 559,00

CAT-20562W Fiat Ducato, Bj. 06/06 –

Kompatible Anhängerkupplungen:

Westfalia Typennummer 306270/271,306429,306490,
306446 oder 306491

Brink: Typennummer 4819, 4418

Oris: Typennummer 40412
Ggf. müssen bei den oben aufgeführten AHKs oder anderen AHK Herstellern 

und Typennummern Anpassungen des Adapters bei der Montage 

vorgenommen werden. Senden Sie uns gerne vorab die genauen Daten der 
AHK zur Prüfung.

Ja Mit 250 € 455,00

CAT-20562G Fiat Ducato, Bj. 06/06 –
Kompatible Anhängerkupplungen:

nur AHK von GDW 2144 oder Linnepe 2144

Achtung: Nur in Verbindung mit Grundträger 1750mm
Ja Mit 250 € 499,00
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Ford

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-207421 Ford Ranger, ab Bj. 04/2014 - AHK Traverse muss 90x90mm sein Nein* Mit 250 € 455,00

CAT-207820 Ford Transit FT 80/100/120, Bj. 09/85-04/00 Ja Mit u. Ohne 250 € 455,00

CAT-207821 Ford Transit, Bj. 05/00 – 12/13 Ja Mit u. Ohne 250 € 455,00

CAT-207822 Ford Custom (Tourneo/Transit) / Ford Nugget, ab 2012 Nein* Mit u. Ohne 200 € 499,00

CAT-207823 Ford Transit, ab Bj. 2014                                                        Nein* Mit u. Ohne 200 € 499,00
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Hyundai

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-209100 Hyundai H1, ab Bj. 2008 Nein* Mit u. Ohne 200 € 499,00



Land Rover

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-205200 Land Rover Defender 90, bis Bj. 2020 Anpassungsarbeiten während der Montage notwendig Nein* Ohne 150/200 € 555,00

CAT-205200 Land Rover Defender 110, bis Bj. 2020 Nein* Ohne 250 € 555,00
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MAN

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-222730 MAN TGE 4x4, ab Bj. 2016 Nein* Ohne 270 € 499,00

CAT-222731 MAN TGE 4x4, ab Bj. 2016 Nein* Mit 270 € 529,00

Iveco

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-212720 Iveco Daily 7, ab Bj. 2019 Nein* Mit u. Ohne 250 € 529,00



Mercedes

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-208110 Mercedes G-Modell Typ 461, ab Bj. 92 - Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 639,00

CAT-208100 Mercedes G-Modell Typ 463, Bj. 90-18 Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 639,00

CAT-211130 Mercedes Kastenwagen DB 601 207-410,Bj. 77-1/95 Ja Mit u. Ohne 300 € 499,00

CAT-222930 Mercedes Sprinter „K”, Bj. 03/96-03/06 Radstand: Kurz Ja Ohne 300 € 455,00

CAT-222931 Mercedes Sprinter „K”, Bj. 03/96-03/06 Radstand: Kurz Ja Mit 300 € 455,00

CAT-222830 Mercedes Sprinter „ML“, Bj. 03/96-03/06 Radstand: Mittel & Lang Ja Ohne 300 € 499,00

CAT-222831 Mercedes Sprinter „ML“, Bj. 03/96-03/06 Radstand: Mittel & Lang Ja Mit 300 € 499,00

CAT-211720 Mercedes Sprinter, ab Bj. 04/06 Radstand: Kurz & Mittel Ja Ohne 300 € 499,00

CAT-211721 Mercedes Sprinter, ab Bj. 04/06 Radstand: Mittel & Lang Ja Mit 300 € 499,00

CAT-211722 Mercedes Sprinter, ab Bj. 04/06 Radstand: Kurz, mit Werkskupplung Oris F41 00-1542 Ja Mit 300 € 555,00

CAT-211723 Mercedes Sprinter, ab Bj. 04/06 Radstand: Kurz, mit nachgerüsteter Kupplung Ja Mit 300 € 555,00

CAT-211520 Mercedes Vito, Viano, V-Klasse, Bj. 3/96 – 08/03 Ja Ohne 200 € 455,00

CAT-211620 Mercedes Vito, Viano, V-Klasse, Bj. 09/03–2014 Ja Ohne 250 € 499,00

CAT-211621 Mercedes Vito, Viano, V-Klasse, Bj. 09/03–2014 Ja Mit 250 € 499,00

CAT-211620A Mercedes Vito, Viano, V-Klasse, Bj.  09/03–2014 Mit AMG Version Ja Ohne 250 € 499,00

CAT-211621A Mercedes Vito, Viano, V-Klasse, Bj.  09/03–2014 Mit AMG Version Ja Mit 250 € 499,00
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Mercedes

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-211630 Mercedes V-Klasse, ab Bj. 2014                                            Nein* Ohne 250 € 499,00

CAT-211631 Mercedes V-Klasse, ab Bj. 2014                                            Nein* Mit 250 € 499,00

CAT-211630A Mercedes V-Klasse, ab Bj. 2014                                           Mit AMG Version Nein* Ohne 250 € 499,00

CAT-211631A Mercedes V-Klasse, ab Bj. 2014                                           Mit AMG Version Nein* Mit 250 € 499,00

CAT-211211 Mercedes X-Klasse, ab Bj. 10/2017 - Nein* Mit 150/200 € 555,00
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Nissan

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-208300 Nissan Interstar, Bj. 01/98 – 02/10 Ja Ohne 200 € 529,00

CAT-208500 Nissan NV 300, ab Bj. 2016 Nein* Mit u. Ohne 150 € 639,00

CAT-208400 Nissan NV 400, ab Bj. 2010 Nein* Mit u. Ohne 250 € 529,00

CAT-211211 Nissan Navara Nein* Mit 250 € 555,00
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Opel

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-208300 Opel Movano, ab Bj. 01/98-02/10 Ja Ohne 200 € 529,00

CAT-208600 Opel Vivaro, Bj. 2001 - 2014
Adapter wird ungebohrt geliefert. Anpassungsarbeiten während der Montage 

notwendig. Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 639,00

CAT-208500 Opel Vivaro, Bj. 2014 - 2021
Adapter wird ungebohrt geliefert. Anpassungsarbeiten während der Montage 

notwendig. Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 639,00

CAT-208400 Opel Movano, ab Bj. 03/10 - 05/21                                                     Nein* Mit u. Ohne 250 € 529,00

CAT-20562W Opel Movano, ab Bj. 18.11.2021-

Kompatible Anhängerkupplungen:

Westfalia Typennummer 306270/271,306429,306490,
306446 oder 306491

Brink: Typennummer 4819, 4418

Oris: Typennummer 40412
Ggf. müssen bei den oben aufgeführten AHKs oder anderen AHK Herstellern 

und Typennummern Anpassungen des Adapters bei der Montage 

vorgenommen werden. Senden Sie uns gerne vorab die genauen Daten der 
AHK zur Prüfung.

Ja Mit 250 € 455,00

CAT-20562G Opel Movano, ab Bj. 18.11.2021-
Kompatible Anhängerkupplungen:

nur AHK von GDW 2144 oder Linnepe 2144

Achtung: Nur in Verbindung mit Grundträger 1750mm
Ja Mit 250 € 499,00

CAT-205721 Opel Zafira Life, ab Bj. 03/2019

Kompatible Anhängerkupplungen:

Brink: Typennummer 6174, 5891
GDW: Typennummer 2166

Westfalia: Typennummer 04190691101-001, 306245660001

Ggf. müssen bei anderen AHK Herstellern und Typennummern Anpassungen 
des Adapters bei der Montage vorgenommen werden. Senden Sie uns gerne 

vorab die genauen Daten der AHK zur Prüfung.

Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 529,00

CAT-205722 Opel Zafira Life, ab Bj. 03/2019
Kompatible Anhängerkupplungen:

HAK: Typennummer P44
Bossow: Typennummer C 0725

Nein* Mit 150/200 € 529,00
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Peugeot

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-205421 Peugeot Boxer 03/94 – 06/06 Ja Mit 250 € 455,00

CAT-205620 Peugeot Boxer 06/06 – Ja Ohne 250 € 559,00

CAT-20562W Peugeot Boxer, ab Bj. 06/06

Kompatible Anhängerkupplungen:

Westfalia Typennummer 306270/271,306429,306490,
306446 oder 306491

Brink: Typennummer 4819, 4418

Oris: Typennummer 40412
Ggf. müssen bei den oben aufgeführten AHKs oder anderen AHK Herstellern 

und Typennummern Anpassungen des Adapters bei der Montage 

vorgenommen werden. Senden Sie uns gerne vorab die genauen Daten der 
AHK zur Prüfung.

Ja Mit 250 € 455,00

CAT-20562G Peugeot Boxer, ab Bj. 06/06
Kompatible Anhängerkupplungen:

nur AHK von GDW 2144 oder Linnepe 2144

Achtung: Nur in Verbindung mit Grundträger 1750mm
Ja Mit 250 € 499,00

CAT-205722 Peugeot Expert III oder Traveller
Kompatible Anhängerkupplungen:

HAK: Typennummer P44
Bossow: Typennummer C 0725

Nein* Mit 150/200 € 529,00

CAT-205721 Peugeot Expert III oder Traveller

Kompatible Anhängerkupplungen:

Brink: Typennummer 6174, 5891
GDW: Typennummer 2166

Westfalia: Typennummer 04190691101-001, 306245660001

Ggf. müssen bei anderen AHK Herstellern und Typennummern Anpassungen 
des Adapters bei der Montage vorgenommen werden. Senden Sie uns gerne 

vorab die genauen Daten der AHK zur Prüfung.

Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 529,00
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Renault

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-208300 Renault Master, ab Bj. 01/98 – 02/10 Ja Ohne 200 € 529,00

CAT-208400 Renault Master, ab Bj. 03/10                                                    Nein* Mit u. Ohne 200/250 € 529,00

CAT-211211 Renault Alaskan Nein* Mit 150/200 € 555,00

CAT-208600 Renault Trafic II, Bj. 2001-2014 Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 639,00

CAT-208500 Renault Trafic III, Bj. 2014-2021 Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 639,00
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Toyota

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-205721 Toyota Proace II

Kompatible Anhängerkupplungen:

Brink: Typennummer 6174, 5891
GDW: Typennummer 2166

Westfalia: Typennummer 04190691101-001, 306245660001

Ggf. müssen bei anderen AHK Herstellern und Typennummern Anpassungen 
des Adapters bei der Montage vorgenommen werden. Senden Sie uns gerne 

vorab die genauen Daten der AHK zur Prüfung.

Nein* Mit u. Ohne 150/200 € 529,00

CAT-205722 Toyota Proace II
Kompatible Anhängerkupplungen:

HAK: Typennummer P44
Bossow: Typennummer C 0725

Nein* Mit 150/200 € 529,00

CAT-201110 Toyota Land Cruiser Nein* Mit u. Ohne 250 € 499,00
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Volkswagen

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-222520 VW Bus Transporter T6, ab Bj. 07/15 - Nein* Ohne 250 € 550,00

CAT-222521 VW Bus Transporter T6, ab Bj. 07/15 - Nein* Mit 250 € 499,00

CAT-222520 VW Bus Transporter T5, Bj. 05/03-06/15 Ja Ohne 250 € 550,00

CAT-222521 VW Bus Transporter T5, Bj. 05/03-06/15 Ja Mit 250 € 499,00

CAT-222420 VW Bus Transporter T4, Bj. 01/90-07/03 Ja Ohne 250 € 455,00

CAT-222421 VW Bus Transporter T4, Bj. 01/90-07/03 Ja Mit 250 € 499,00

CAT-222210
VW Bus Transporter T3, Bj. 08/79-07/90 und 

VW Bus Transporter T2a Bj. 67-07/72
Nur ohne AHK möglich. Nicht für T2b ab 08/72-79 geeignet. Ja Ohne 150 € 395,00

CAT-222820 VW LT 1 28-35, Bj. 12/82-01/96 Ja Ohne 250 € 455,00

CAT-222821 VW LT 1 28-35, Bj. 12/82-01/96 Ja Mit 250 € 499,00

CAT-222930 VW LT 2 “K”, Bj. 03/96-03/06 Radstand: Kurz Ja Ohne 300 € 455,00

CAT-222931 VW LT 2 “K”, Bj. 03/96-03/06 Radstand: Kurz Ja Mit 300 € 455,00

CAT-222830 VW LT 2 “ML”, Bj. 03/96-03/06 Radstand: Mittel und Lang Ja Ohne 300 € 499,00

CAT-222831 VW LT 2 “ML” ”, Bj. 03/96-03/06 Radstand: Mittel und Lang Ja Mit 300 € 499,00
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Volkswagen

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-211720 VW Crafter, Bj. 04/06-09/17 Ja Ohne 300 € 499,00

CAT-211721 VW Crafter, Bj. 04/06-09/17 Ja Mit 300 € 499,00

CAT-211722 VW Crafter, Bj. 04/06-09/17 Radstand: Kurz, mit Werkskupplung Oris F41 00-1542 Ja Mit 300 € 555,00

CAT-211723 VW Crafter, Bj. 04/06-09/17 Radstand: Kurz, mit nachgerüsteter Kupplung Ja Mit 300 € 555,00

CAT-222730 VW Crafter, ab Bj. 10.2017 Nein* Ohne 270 € 499,00

CAT-222731 VW Crafter, ab Bj. 10.2017 Nein* Mit 270 € 529,00

CAT-233021 VW Amarok, bis Bj. 2020 Nein* Mit 200/250 € 555,00

CAT-233031 VW Amarok, ab Bj. 2023 Sonderanfertigung, Anbau nur im Werk Nein* Mit 200/250 € 555,00
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Wohnmobil mit eigenem Aufbau

Art.-Nr. Bezeichnung Hinweise TÜV AHK Nutzlast
Brutto Preis 

(inkl. 19% MwSt.)

CAT-233020H Wohnmobil mit eigenem Aufbau Hohe Version (Fotos vom Unterbau / Leiterrahmen erforderlich) Ja Mit u. Ohne 250 € 499,00

CAT-233020T Wohnmobil mit eigenem Aufbau Tiefe Version (Fotos vom Unterbau / Leiterrahmen erforderlich) Ja Mit u. Ohne 250 € 499,00

*Es gibt kein TÜV Gutachten, Einzelabnahme beim TÜV erforderlich. Der Prüfer legt anhand von der freie Zuladung, Mehrbelastung und Fahrverhalten die Nutzlast 

nach seinem Ermessen fest. Wir empfehlen vor dem Kauf die Abnahme mit einer Prüfstelle zu besprechen, um einen reibungslosen Ablauf sicher zu stellen.

Nicht das passende dabei?

Sprechend Sie uns gerne an!



Grundträger
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Grundträger, schwarz pulverbeschichtet

Bild Art.-Nr. Bezeichnung

Brutto Preis 

(inkl. 19% 

MwSt.)

CAT-140600 CATE Grundträger, 600mm tief, 1400mm breit, verzinkt u. schwarz pulverbeschichtet € 895,00

CAT-140800 CATE Grundträger, 800mm tief, 1400mm breit, verzinkt u. schwarz pulverbeschichtet € 995,00

CAT-175600 CATE Grundträger, 600mm tief, 1750mm breit, verzinkt u. schwarz pulverbeschichtet € 1.110,00

CAT-175800 CATE Grundträger, 800mm tief, 1750mm breit, verzinkt u. schwarz pulverbeschichtet € 1.210,00
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Bild Art.-Nr. Bezeichnung

Brutto Preis 

(inkl. 19% 

MwSt.)

CAT-140650 CATE Grundträger, 600mm tief, 1400mm breit, nur verzinkt (der Lichtbalken ist schwarz pulverbeschichtet) € 829,00

CAT-140850 CATE Grundträger, 800mm tief, 1400mm breit, nur verzinkt (der Lichtbalken ist schwarz pulverbeschichtet) € 929,00

CAT-175650 CATE Grundträger, 600mm tief, 1750mm breit, nur verzinkt (der Lichtbalken ist schwarz pulverbeschichtet) € 1.040,00

CAT-175850 CATE Grundträger, 800mm tief, 1750mm breit, nur verzinkt (der Lichtbalken ist schwarz pulverbeschichtet) € 1.140,00

Grundträger, nur verzinkt (silber)

Inkl. Klemmsatz, Stützstreben, Hochsteller, Beleuchtungseinheit 12V, 13 poliger Steckeranschluss

Inkl. Klemmsatz, Stützstreben, Hochsteller, Beleuchtungseinheit 12V, 13 poliger Steckeranschluss

Grundrahmen und Streben sind nur verzinkt. Der 

Lichtbalken ist zusätzlich schwarz pulverbeschichtet



Zubehör
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Zubehör für den Grundträger

Bild Art.-Nr. Bezeichnung

Brutto Preis 

(inkl. 19% 

MwSt.)

CAT-100010
CATE Motorrad Set I – bis Reifenbreite 140 mm, empfohlen für Motorräder bis 150 kg

1 x Standschiene 1850 mm lang, 1 x Auffahrrampe 1750 mm lang
€ 405,00

CAT-100020
CATE Motorrad Set II – bis Reifenbreite 170 mm, empfohlen für Motorräder bis 300 kg

1 x Standschiene 1850 mm, 1 x Auffahrrampe 1750 mm
€ 559,00

CAT-100012
CATE Standschiene I - bis Reifenbreite 140 mm, empfohlen für Motorräder bis 150 kg

1850 mm lang
€ 239,00

CAT-100022
CATE Standschiene II - bis Reifenbreite 170 mm, empfohlen für Motorräder bis 300 kg

1850 mm lang
€ 265,00

CAT-100013
CATE Auffahrrampe I - bis Reifenbreite 140 mm, empfohlen für Motorräder bis 150 kg

1850 mm lang
€ 269,00

CAT-100023
CATE Auffahrrampe II - bis Reifenbreite 140 mm, empfohlen für Motorräder bis 300 kg

1850 mm lang
€ 375,00

CAT-100000 CATE Heckschutzbügel, schwarz pulverbeschichtet € 205,00

CAT-100050 CATE Heckschutzbügel, verzinkt € 174,50
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Zubehör für den Grundträger

Bild Art.-Nr. Bezeichnung

Brutto Preis 

(inkl. 19% 

MwSt.)

CAT-100011
CATE Radbügel I

passend zum CATE Motorrad Set I
€ 102,50

CAT-100021
CATE Radbügel II

passend zum CATE Motorrad Set II
€ 102,50

CAT-100015 CATE Radbügel I & Radwippe I (Kombiartikel passend für Motorrad Set I) € 154,50

CAT-100025 CATE Radbügel II & Radwippe II (Kombiartikel passend für Motorrad Set II) € 154,50

CAT-140601 CATE Transportboden, 600mm tief, 1400mm breit (Ausfräsungen sind durch den Kunden zu tätigen) € 319,00

CAT-140801 CATE Transportboden, 800mm tief, 1400mm breit (Ausfräsungen sind durch den Kunden zu tätigen) € 379,00

CAT-175601 CATE Transportboden, 600mm tief, 1750mm breit (Ausfräsungen sind durch den Kunden zu tätigen) € 365,00

CAT-175801 CATE Transportboden, 800mm tief, 1750mm breit (Ausfräsungen sind durch den Kunden zu tätigen) € 430,00
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Zubehör für den Grundträger

Bild Art.-Nr. Bezeichnung

Brutto Preis 

(inkl. 19% 

MwSt.)

CAT-100031
CATE Fahrradschiene für 1 Fahrrad, bestehend aus Standschiene und Greifarm

nur in Kombination mit dem Heckschutzbügel
€ 229,00

CAT-100032
CATE Fahrradschiene für 2 Fahrräder, bestehend aus zwei Standschienen und zwei Greifarmen

nur in Kombination mit dem Heckschutzbügel
€ 379,00

CAT-100033
CATE Fahrradschiene für 3 Fahrräder, bestehend aus drei Standschienen und drei Greifarmen

nur in Kombination mit dem Heckschutzbügel
€ 529,00

CAT-100034
CATE Fahrradschiene für 4 Fahrräder, bestehend aus vier Standschienen und vier Greifarmen

nur in Kombination mit dem Heckschutzbügel
€ 679,00

CAT-100060 CATE Aufnahme für Dreirad € 1.045,00

CAT-100061 CATE Aufnahme für Dreirad u. zusätzlichem Fahrrad € 1.235,00

CAT-100091 CATE Verzurrbrücke für Rollertrittbrett € 212,50

CAT-100090 CATE Zurrband, mit Ratsche und Haken, 500 kg Zugkraft € 25,90
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Ersatzteile
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Ersatzteile

Bild Art.-Nr. Bezeichnung

Brutto Preis 

(inkl. 19% 

MwSt.)

CAT-304060 CATE Grundrahmen, 600mm tief, 1400mm breit, verzinkt und schwarz pulverbeschichtet € 465,00

CAT-304080 CATE Grundrahmen, 800mm tief, 1400mm breit, verzinkt und schwarz pulverbeschichtet € 479,00

CAT-307560 CATE Grundrahmen, 600mm tief, 1750mm breit, verzinkt und schwarz pulverbeschichtet € 605,00

CAT-307580 CATE Grundrahmen, 800mm tief, 1750mm breit, verzinkt und schwarz pulverbeschichtet € 665,00

CAT-304065 CATE Grundrahmen, 600mm tief, 1400mm breit, nur verzinkt € 425,00

CAT-304085 CATE Grundrahmen, 800mm tief, 1400mm breit, nur verzinkt € 519,00

CAT-307565 CATE Grundrahmen, 600mm tief, 1750mm breit, nur verzinkt € 650,00

CAT-307585 CATE Grundrahmen, 800mm tief, 1750mm breit, nur verzinkt € 705,00

CAT-100014 CATE Radwippe passend für Motorrad Set I (nur in Kombination mit Radbügel I verwendbar) € 67,50

CAT-100024 CATE Radwippe passend für Motorrad Set II (nur in Kombination mit Radbügel II verwendbar) € 67,50

CAT-300060 CATE Stützstrebe für 600er Grundrahmen, inkl. Bolzen, Federstecker und Klemmstück € 99,00

CAT-300080 CATE Stützstrebe für 800er Grundrahmen, inkl. Bolzen, Federstecker und Klemmstück € 105,00
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Ersatzteile

Bild Art.-Nr. Bezeichnung

Brutto Preis 

(inkl. 19% 

MwSt.)

CAT-300001 CATE Bolzen für Stützstrebe € 5,70

CAT-300002 CATE Federstecker für Bolzen € 1,30

CAT-300007 CATE Klemmelement für Stützstrebe € 18,90

CAT-300017 CATE Klemmsatz (2 Stück) € 185,00

CAT-300004 CATE Druckscheibe € 22,30

CAT-300000 CATE Handradgewindestange mit M16 Mutter € 24,50

CAT-300005 CATE Klemmrohr mit Querlasche € 66,50

CAT-300511 CATE Rohrschelle mit Schlossschrauben und Mutter € 6,90

CAT-300006 CATE Stopfen für Stoßstange € 6,30

CATE Schraubensatz für Adapter Auf Anfrage

CATE Schutzkappen für außenliegende Adapter (2 Stück) € 21,50
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Ersatzteile

Bild Art.-Nr. Bezeichnung

Brutto Preis 

(inkl. 19% 

MwSt.)

CAT-300010 CATE Lichtbalken (einstellbar) € 460,00

ALL-000152
Allround Rückleuchte AJ.BA (240mm – ab 2009) 

rechts mit Rückfahrscheinwerfer
€ 49,00

ALL-000157 Allround Rückleuchten Ersatzglas (rechts) € 24,50

ALL-000153
Allround Rückleuchte AJ.BA (240mm – ab 2009) 

links mit Nebelschlussleuchte
€ 49,00

ALL-000158 Allround Rückleuchten Ersatzglas (links) € 24,50

CAT-300013 CATE Beleuchtungssatz - verkabelt, bestehend aus 2 Rückleuchten und Kennzeichenbeleuchtung € 180,00

ALL-000150 Allround Lichtbalken Mittelteil € 125,00

ALL-000151 Allround Lichtbalken Seitenteil (recht und links verwendbar) € 145,00

CAT-300016 CATE Kennzeichenbeleuchtung € 15,50

CAT-300018 CATE Kunststoffschelle mit Schrauben und Mutter für Lichtbalkenbefestigung (schwarz) € 15,50
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Nicht das passende dabei?

Sprechen Sie uns gerne an!


